ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _27 июля 2010 г.__
№_1718_

г. Тверь

Об утверждении порядка закупки муниципальными заказчиками  товаров, работ и услуг из единственного источника

В целях совершенствования процедуры размещения муниципального заказа

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить порядок закупки муниципальными заказчиками  товаров, работ и услуг из единственного источника (Приложение № 1).
2. Департаменту здравоохранения и социальной политики               (Барышев И.В.), департаменту жилищно-коммунального хозяйства (Николаевский О.В.), управлению образования (Афонина Н.А.), управлению по культуре, спорту и делам молодежи (Волокитин Н.М.) довести настоящее постановление до сведения подведомственных учреждений.

3. Управлению информационных ресурсов и технологий                (Сдобняков Н. Ю.) разместить настоящее постановление на интернет-сайте администрации города.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города
       В.Б. Толоко